
取扱説明書 

 

取付け、ご使用前に 
必ずお読みください 

　このたびは、軽々カルチをお買い上げ賜り厚くお礼申し上げます。
ご使用の前に必ず、この取扱説明書をよく読んで頂き、使用上の注意事項、本製品
の能力、使用方法等ご理解のうえ正しく安全にお使いくださる様お願いいたします。

この取扱説明書は、必ずお手元に保管してください。

安全上のご注意・・・・・・・P.1

シンボルマークについて・・・P.2

各部の名前・・・・・・・・・P.3

ご使用の前に・・・・・・・・P.4

取付け・・・・・・・・・・・P.5

ローターの交換方法とお手入れ

点検一覧・・・・・・・・・・P.10

・・P.9

目次

仕様・・・・・・・・・・・・P.2

刈払機用アタッチメント
























